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Søknad om refusjon av kommunalt gebyr frå Meland Motorsportklubb  

 

Vedlegg: 

Søknad om refusjon av gebyr 

Meland Motorsport klubb - Søknad om refusjon av kommunalt gebyr 

Søknad om refusjon av gebyrer 2014 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn 
Meland Motorsportklubb søkjer i brev datert 10.12.2013 om refusjon og støtte til inndekning av 
handsamingsgebyr på kr 67 060 ved oppmålingsforretning og etablering av matrikkeleining av 
regulert friområde, gnr.47, bnr.3, og refusjon av handsamingsgebyr på kr 9 700 ved 
dispensasjonssøknad frå gjeldande regulering, gnr.47, bnr.3.  Etableringa av matrikkeleininga og 
dispensasjonssøknaden står i samband med utgreiing av framtidig utbygging av motocrossbane, der 
klubben òg har søkt spelemidlar på kr 1 000 000.  Spelemiddelsøknaden blei godkjent i 
kommunestyret 11.12.2013, sak 087/13.   

Vurdering 
Meland Motorsportklubb grunngir søknaden om refusjon med at dei i finansieringsplanen for 
utbygginga ikkje har økonomiske føresetnadar for å kunne betale utlegg på gebyr i denne storleiken.  
Lokalt næringsliv, som er bidragsytarar i utbygginga, kan på grunnlag av gebyrinnkrevjinga ville 
komme til å trekke tilbake støtte og innsats tilsvarande kr 268 000, noko som vil gjere at utbygginga 
ikkje vil vere fullfinansiert.   

Meland idrettsråd ved leiar Bjørn Tore Hesjedal stiller seg i brev datert 02.04.2014 bak søknaden om 
refusjon, og tilrår at kommunen godkjenner den. Dei skriv mellom anna at «Å frafalle kommunale 
handsamingsgebyr i forbindelse med oppmålingsforretning og etablering av matrikkeleining, bør 
være en selvfølge siden det normalt ville være en kommunal oppgave å bygge idrettsanlegg». 

Meland Motorsportklubb har munnleg oppgitt at dei etter å ha betalt gebyra ikkje har kapital til å 
drifte klubben frå og med juli dette år.  Det er tenesteområde kultur si oppfatning at det vil vere 
svært vanskeleg å starte opp att drifta viss klubben får ei lengre nedetid, sjølv om dei skulle få inn ny 
kapital ved eit seinare tidspunkt.  Klubben har ei svært omfattande, kunnskapskrevjande og 
komplisert drift, særleg sett i forhold til storleiken.  Dei driv òg med inkluderingsarbeid for barn og 



unge med særlege behov, og har fått tilskot til dette frå fleire hald.  Tenesteområde kultur ser på 
innsatsen og arbeidet som blir lagt ned i Meland Motorsportklubb som svært positivt og med stor 
betyding for gode oppvekstvilkår og folkehelsa i kommunen.  Klubben tilbyr eit alternativ til annan 
organisert aktivitet, har ein sterkt innsats mot dei som treng det mest og har opparbeida seg høg 
kompetanse på dette.  Tilboda klubben driv har vakt interesse frå heile regionen og vekstpotensialet 
er høgt, men blir stansa av manglande banekapasitet.  Meland Motorsportklubb er innstilt til kr 
35 000 i «tilskot til drift av idrettsanlegg» og kr 6 971 over «tilskot til idrett» av dei kommunale 
kulturmidlane.  Dette kan bidra til å hjelpe klubben vidare over sommaren, men er ikkje nok til at 
klubben kan få opp att eigenkapitalen til det nivået den var på før gebyra blei betalt, noko som er 
avgjerande for føreseieleg drift. 

Å gi refusjon på kommunale gebyr til frivillige lag og organisasjonar vil skape presedens for 
kommande saker av liknande type.  Det er ikkje eigen post for slike utlegg over kulturbudsjettet, og 
midlane må hentast frå andre postar.  Kulturbudsjettet er pressa til det yttarste, mellom anna deler 
tenesteområdet ut over kr 250 000 meir i kulturmidlar i 2014 enn i 2012, innanfor relativt like 
rammer.   

Konklusjon 
Eit positivt vedtak vil gi presedens og kulturbudsjettet slik det er i dag er ikkje innretta på å ta høgd 
for slike kostnader. Tenesteområde kultur har ikkje tilgjengelege midlar til å tilgodesjå søknaden frå 
Meland Motorsportklubb.  Viss den skal tilgodesjåast må midlane hentast over ein tilleggsbevilling. 

 

 

 

Framlegg til vedtak: 

Søknaden om refusjon av gebyr frå Meland Motorsportklubb blir avslått. 

 

 

Formannskapet - 47/2014 

 

FS - behandling: 

Framlegg til vedtak i møtet: 

Søknaden om refusjon av gebyr frå Meland Motorsportsklubb vert avslått. Ekstraordinær støtte vert 
å ta stilling til under sak 44/14 - Revidering av driftsbudsjettet. 

Dette framlegget vart samrøystes vedteke. 

 

 

FS - vedtak: 

Søknaden om refusjon av gebyr frå Meland Motorsportsklubb vert avslått. Ekstraordinær støtte vert 
å ta stilling til under sak 44/14 - Revidering av driftsbudsjettet. 

 



 

 

 

 

 

, den 16.06.2014 

         

Eirik Bouwer Utne 

kulturkonsulent 
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